
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 5 

По протокол № 2 от 27.01.2022г. 

 

Относно: Отчет за състоянието на общинската собственост и резултати от 

нейното управление по видове и категории обекти в община Никола Козлево за 

2021 г. по реда на  чл. 66а от Закона за общинската собственост /ЗОС/. 

На основание  чл. 66а от Закона за общинската собственост /ЗОС/, във връзка с 

чл. 2, ал. 4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество и чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 24 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Приема отчета за състоянието на общинската собственост и резултатите от 

нейното управление по видове и категории обекти в община Никола Козлево през 2021 

година. 

2. Приема приходите, както следва: 

2.1. Имоти и части от имоти в регулация, жилища, терени и помещения, 

предвидени за отдаване под наем – 35 020.13 лв. 

2.2. Земеделски земи, отдадени под наем за срок от четири стопански години – 

Приложение № 1 от Годишната програма – 374 603.51 лв. 

2.3. Земеделски земи, отдадени под наем за срок от четири стопански години, 

собственост на закрити училища, читалища и училища без училищни настоятелства – 

Приложение № 2 от Годишната програма – 126 326.99 лв. 

2.4. Земеделски земи, отдадени под наем и аренда за срок от пет стопански 

години – Приложение № 3 от Годишната програма – 229 539.54 лв. 

2.5. Имоти от Общински поземлен фонд, които са отдадени под наем за срок от 

10 стопански години – Приложение № 4 от Годишната програма – 18 663.71 лв. 

2.6. Имоти от Общински поземлен фонд, които са отдадени под наем за срок от 

25 стопански години – Приложение № 5 от Годишната програма – 11 886.44 лв. 

2.7. Пасища и мери, разпределени по реда на чл. 37и, ал. 6 и ал. 7 от ЗСПЗЗ за 

срок от пет стопански години – Приложение № 6 от Годишната програма – 40 418.18 

лв. 

2.8. Пасища и мери, които бяха разпределени по реда на чл. 37и, ал. 6 и ал. 7 от 

ЗСПЗЗ за срок от пет стопански години и обявени на търг по реда на чл 37и ал. 13 от 

ЗСПЗЗ за една стопанска година – Приложение № 7 от Годишната програма – 30 600.04 

лв. 
2.9. Полски пътища по реда на чл. 37в ал. 16 от Закон за собствеността и 

ползването на земеделски земи /ЗСПЗЗ/, които са отдадени под наем за срок от една 

стопанска година – Приложение № 8 от Годишната програма – 64 754.49 лв. 

2.10. Имоти от Общински поземлен фонд, които са отдадени под аренда – 

Приложение № 9 от Годишната програма – 46 550.07 лв. 

2.11. Имоти, отдадени под наем за срок от 1 година – 22 825.43 лв. 

2.12. Приходи от лихви към наем земя и имущество – 4911.92 лв. 

2.13. Приходи, постъпили от стари задължения – 6676.45 лв. 



2.14. Приходи от задържани внесени депозити /отказване на сключване на 

договор за аренда/ – 784.69 лв.  

2.15. Приходи от продажба на недвижими имоти и МПС по реда на чл. 35 от 

ЗОС – 17 551.03 лв. 

2.16. Приходи от продажба по реда на чл. 36 от ЗОС – 13 330.00 лв. 

2.17. Приходи от административни услуги – 30 350.00 лв. 

2.18. Приходи от технически услуги – 26 652.50 лв. 

3. Приема разходите, както следва: 

3.1. Придобиване на недвижим имот – 1500.00 лв. 

3.2. Учредяване на сервитут върху имот от ДПФ – 305.15 лв. 

 

От общо 13 гласували поименно:   

Нурай Ферудин Реджеб -   „за“  

Катилиян Костадинов Костадинов -           „за“ 

Джелил Атавула Ахмед -   „за“ 

Халил Руфат Али -     „за“ 

Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 

Бисер Ангелов Мтев -                                   „за“ 

Пламен Пенков Симеонов -                         „за“ 

Али Себайдин Феим -                               „за“ 

Ахмед Айредин Ахмед -                           „за“ 

Джеват Джемал Мехмед -                            „за“ 

Ебазел Юсуф Назиф -                               „за“ 

Фахри Салиев Алиев -                                 „за“ 

Галин Иванов Георгиев -                             „за“ 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 27.01.2020г. Протокол № 2, т. 3 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

                                                                              

                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


